de 2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8502765-78.2015.8.06.0000, do interesse do(a) Dr(a). 
ROBERTO VIANA DINIZ DE FREITAS, Juiz(a) de Direito Titular da 19ª Vara de Família da Comarca de Fortaleza, RESOLVE 
conceder 06 (seis) diárias, sendo 05 (cinco) com pernoite, no valor unitário de R$ 492,10 (quatrocentos e noventa e dois reais 
e dez centavos) e 01 (uma) sem pernoite no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos e quarenta e seis reais e cinco centavos), 
totalizando R$ 2.706,55 (dois mil, setecentos e seis reais e cinquenta e cinco centavos), mais indenização de transporte no valor 
total de R$ 624,57 (seiscentos e vinte e quatro reais e cinquenta e sete centavos), em virtude de deslocamento às Comarcas 
de Trairi, São Luís do Curu e Paraipaba, com o objetivo de atuar no Grupo de Descongestionamento Processual do Interior do 
Estado, no(s) período de 08 a 13 de fevereiro de 2015.

[...]

2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8502758-86.2015.8.06.0000, do interesse do(a) Dr(a). LUCIANO 
NUNES MAIA FREIRE, Juiz(a) de Direito Titular da 3ª Vara da Comarca de Tauá, RESOLVE conceder 06 (seis) diárias, sendo 
05 (cinco) com pernoite, no valor unitário de R$ 467,50 (quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos) e 01 (uma) 
sem pernoite no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos), totalizando R$ 2.571,25 
(dois mil, quinhentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos), mais indenização de transporte no valor total de R$ 
1.328,29 (um mil, trezentos e vinte e oito reais e vinte e nove centavos), em virtude de deslocamento às Comarcas de Trairi, São 
Luís do Curu e Paraipaba, com o objetivo de atuar no Grupo de Descongestionamento Processual do Interior do Estado, no(s) 
período de 08 a 13 de fevereiro de 2015.

[...]

setembro de 2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8502759-71.2015.8.06.0000, do interesse do(a) 
Dr(a). FRANCISCO MARCELLO ALVES NOBRE, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 6ª Zona Judiciária, com sede na Comarca de 
Caucaia, RESOLVE conceder 06 (seis) diárias, sendo 05 (cinco) com pernoite, no valor unitário de R$ 492,10 (quatrocentos e 
noventa e dois reais e dez centavos) e 01 (uma) sem pernoite no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos e quarenta e seis reais 
e cinco centavos), totalizando R$ 2.706,55 (dois mil, setecentos e seis reais e cinquenta e cinco centavos), mais indenização de 
transporte no valor total de R$ 587,19 (quinhentos e oitenta e sete reais e dezenove centavos), em virtude de deslocamento às 
Comarcas de Trairi, São Luís do Curu e Paraipaba, com o objetivo de atuar no Grupo de Descongestionamento Processual do 
Interior do Estado, no(s) período de 08 a 13 de fevereiro de 2015.

PUBLIQUE-SE.